Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
ГИМНАЗИЯ  №  14 имени первого летчика - космонавта Юрия

Алексеевича Гагарина ГОРОДА  ЕЙСКА муниципального образования
Ейский район

П Р И К А З
      4  сентября     2023 года                                                     № 362-о

г.Ейск

Об утверждении состава аттестационной комиссии
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №
273  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  приказом
Министерства  образования  и  науки  Российской  Федерации  от   24
марта  2023  года  №  196  «Об  утверждении  Порядка  проведения
аттестации  педагогических  работников  организаций,
осуществляющих образовательную деятельность»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году

№ ФИО Занимаемая должность
1 Смирнова Любовь

Васильевна
Заместитель директора, ответственная за
организацию и проведение аттестации
педагогических кадров, председатель
комиссии

2 Ефимова Ирина
Игоревна

Учитель начальных классов, председатель
первичной профсоюзной организации,
заместитель председателя комиссии

3 Киселева Елена
Владимировна

Учитель географии, секретарь комиссии

4 Казанцев Александр
Николаевич

Учитель русского языка и литературы,
член комиссии

5 Костарева Лидия
Андреевна

Учитель математики, член комиссии

6 Траневская Татьяна
Владимировна

Учитель начальных классов, член
комиссии

2. Утвердить график заседания аттестационной комиссии в 2023-2024
учебном году

№п/п Дата проведения Место проведения ответственный

1 15.12.2023г. Кабинет 38 Смирнова Л.В.,
председатель комиссии

3.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                   А.П.Кравцова

С приказом ознакомлены:

Смирнова Л.В.   ___________                      _____________
Ефимова И.И.    ____________                      ____________
Казанцев А.Н.  ____________                      ____________
Костарева Л.А.   ____________                      ____________
Траневская Т.Н. ____________                       ____________
Киселева Е.Н.    ____________                        ____________

	П Р И К А З

		2023-09-26T09:57:54+0300
	Ююкина Анна Александровна